
時間区分 午前
午前～午後の
通し利用

午後
午後～夜間の
通し利用

夜間 全日

部屋
9:00～

　　12:00
9:00～

　　16:00
13:00～
　　16:00

13:00～
　　21:00

17:00～
　　21:00

9:00～
　　21:00

和室（第１・第２） 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
集会室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570

会議室（第１・第２） 820 1,910 820 2,190 1,100 3,280
大集会室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630
多目的室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630

和室（第１・第２） 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
大集会室兼実習室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630

和室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
会議室 820 1,910 820 2,190 1,100 3,280

大集会室兼体育室 2,770 6,460 2,770 7,280 3,590 10,970
和室（第１・第２） 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
工作実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
料理実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570

会議室（第１～第４） 820 1,910 820 2,190 1,100 3,280
多目的室（第１・第２） 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630

和室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570

会議室（第１・第２） 820 1,910 820 2,190 1,100 3,280
多目的室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630

多目的室（第１・第２） 1,100 2,560 1,100 3,120 1,660 4,580
集会室兼実習室 1,100 2,560 1,100 3,120 1,660 4,580

和室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
実習室（第１・第２） 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570

会議室 820 1,910 820 2,190 1,100 3,280
多目的室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630

多目的室（第１・第２） 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
会議室 820 1,910 820 2,190 1,100 3,280
大集会室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630
第１多目的室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630
第２多目的室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
集会室 1,100 2,560 1,100 3,120 1,660 4,580
大集会室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630

和室（第１・第２） 1,100 2,560 1,100 3,120 1,660 4,580
実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
集会室 1,100 2,560 1,100 3,120 1,660 4,580
和室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570

会議室（第１・第２） 820 1,910 820 2,190 1,100 3,280
多目的室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630

和室（第１・第２） 1,100 2,560 1,100 3,120 1,660 4,580
実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
集会室 1,100 2,560 1,100 3,120 1,660 4,580
会議室 820 1,910 820 2,190 1,100 3,280
第１和室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630
第２和室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
会議室 820 1,910 820 2,190 1,100 3,280
多目的室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630

和室（第１・第２） 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570

会議室（第１・第２） 820 1,910 820 2,190 1,100 3,280
多目的室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630
和室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630
実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570

会議室（第１・第２） 820 1,910 820 2,190 1,100 3,280
多目的室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630
和室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
集会室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
大集会室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630

2 豊岡

生涯学習センター　部屋別・時間帯別料金表（R8年4月～）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

番号 センター

1 二川

3 東陽

4 南稜

5 青陵

6 杉山

7 石巻

8 羽根井

9 吉田方

10 五並

11 牟呂

12 高豊

13 北部

14 南部

15 豊城

16 中部



時間区分 午前
午前～午後の
通し利用

午後
午後～夜間の
通し利用

夜間 全日

部屋
9:00～

　　12:00
9:00～

　　16:00
13:00～
　　16:00

13:00～
　　21:00

17:00～
　　21:00

9:00～
　　21:00

多目的室（第１・第２） 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
会議室 820 1,910 820 2,190 1,100 3,280
大集会室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630

和室（第１・第２） 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
大集会室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630
和室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570

実習室（第１～第３） 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
集会室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
会議室 820 1,910 820 2,190 1,100 3,280
大集会室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630

和室（第１・第２） 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
大集会室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630

和室（第１・第２） 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
大集会室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630
和室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
実習室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
集会室 1,370 3,190 1,370 3,750 1,930 5,570
大集会室 1,660 3,870 1,660 4,420 2,210 6,630

利用のきまり
①利用人数は各部屋の収容人数を基としてください。
②決められた場所以外での火気の使用はお断りします。また、建物及び敷地内は禁煙です。
③使用時間は許可された時間内に必ず終わるようにして下さい。
④使用後は、備品等を所定の位置に戻し、出たゴミは必ず持ち帰ってください。
⑤営利目的の活動であっても営利団体や企業、個人事業者等による市民の生涯学習活動に資する活動や生涯学習に関する
　各種教室の開催は使用可能です。その場合、上記一覧表記載料金の3倍の料金をいただきます。
　詳細は各生涯学習センター、または生涯学習課にお尋ねください。
⑥飲酒はできません。

申し込み
所定の用紙で、非営利活動での使用は、使用しようとする月の２か月前の１日から使用日の５日前までにお申し込みください。
営利活動での使用は、使用しようとする月の１か月前の１日から使用日の５日前までにお申し込みください。
なお、いずれの場合も使用が引き続き７日を超える申し込みはできません。

開館時間 午前９時～午後９時

休館日

番号 センター

生涯学習センター　部屋別・時間帯別料金表（R8年4月～）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

17 高師台

18 東部

19
東部

飯村分館

月曜日、１２月２９日～１月３日

20 南陽

21 本郷

22 東陵


