

生涯学習センター 部屋別・時間帯別料金表 (R8年4月～)

(円)

番号	センター	時間区分	午前	午前～午後の 通し利用	午後	午後～夜間の 通し利用	夜間	全日
		部屋	9:00～ 12:00	9:00～ 16:00	13:00～ 16:00	13:00～ 21:00	17:00～ 21:00	
1	二川	和室(第1・第2)	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		集会室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		会議室(第1・第2)	820	1,910	820	2,190	1,100	3,280
		大集会室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
		多目的室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
2	豊岡	和室(第1・第2)	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		大集会室兼実習室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
3	東陽	和室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		会議室	820	1,910	820	2,190	1,100	3,280
		大集会室兼体育室	2,770	6,460	2,770	7,280	3,590	10,970
4	南稜	和室(第1・第2)	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		工作実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		料理実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		会議室(第1～第4)	820	1,910	820	2,190	1,100	3,280
		多目的室(第1・第2)	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
5	青陵	和室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		会議室(第1・第2)	820	1,910	820	2,190	1,100	3,280
		多目的室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
6	杉山	多目的室(第1・第2)	1,100	2,560	1,100	3,120	1,660	4,580
		集会室兼実習室	1,100	2,560	1,100	3,120	1,660	4,580
7	石巻	和室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		実習室(第1・第2)	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		会議室	820	1,910	820	2,190	1,100	3,280
		多目的室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
8	羽根井	多目的室(第1・第2)	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		会議室	820	1,910	820	2,190	1,100	3,280
		大集会室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
9	吉田方	第1多目的室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
		第2多目的室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		集会室	1,100	2,560	1,100	3,120	1,660	4,580
		大集会室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
10	五並	和室(第1・第2)	1,100	2,560	1,100	3,120	1,660	4,580
		実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		集会室	1,100	2,560	1,100	3,120	1,660	4,580
11	牟呂	和室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		会議室(第1・第2)	820	1,910	820	2,190	1,100	3,280
		多目的室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
12	高豊	和室(第1・第2)	1,100	2,560	1,100	3,120	1,660	4,580
		実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		集会室	1,100	2,560	1,100	3,120	1,660	4,580
		会議室	820	1,910	820	2,190	1,100	3,280
13	北部	第1和室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
		第2和室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		会議室	820	1,910	820	2,190	1,100	3,280
		多目的室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
14	南部	和室(第1・第2)	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		会議室(第1・第2)	820	1,910	820	2,190	1,100	3,280
		多目的室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
15	豊城	和室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
		実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		会議室(第1・第2)	820	1,910	820	2,190	1,100	3,280
		多目的室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
16	中部	和室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		集会室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		大集会室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630

生涯学習センター 部屋別・時間帯別料金表 (R8年4月～)

(円)

番号	センター	時間区分	午前	午前～午後の 通し利用	午後	午後～夜間の 通し利用	夜間	全日
		部屋	9:00～ 12:00	9:00～ 16:00	13:00～ 16:00	13:00～ 21:00	17:00～ 21:00	
17	高師台	多目的室(第1・第2)	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		会議室	820	1,910	820	2,190	1,100	3,280
		大集会室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
18	東部	和室(第1・第2)	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		大集会室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
19	東部 飯村分館	和室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		実習室(第1～第3)	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		集会室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		会議室	820	1,910	820	2,190	1,100	3,280
		大集会室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
20	南陽	和室(第1・第2)	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		大集会室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
21	本郷	和室(第1・第2)	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		大集会室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630
22	東陵	和室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		実習室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		集会室	1,370	3,190	1,370	3,750	1,930	5,570
		大集会室	1,660	3,870	1,660	4,420	2,210	6,630

利用のきまり

- ①利用人数は各部屋の収容人数を基としてください。
- ②決められた場所以外での火気の使用はお断りします。また、建物及び敷地内は禁煙です。
- ③使用時間は許可された時間内に必ず終わるようにして下さい。
- ④使用後は、備品等を所定の位置に戻し、出たゴミは必ず持ち帰ってください。
- ⑤営利目的の活動であっても営利団体や企業、個人事業者等による市民の生涯学習活動に資する活動や生涯学習に関する各種教室の開催は使用可能です。その場合、上記一覧表記載料金の3倍の料金をいただきます。
- 詳細は各生涯学習センター、または生涯学習課にお尋ねください。
- ⑥飲酒はできません。

申し込み

所定の用紙で、非営利活動での使用は、使用しようとする月の2か月前の1日から使用日の5日前までにお申し込みください。
営利活動での使用は、使用しようとする月の1か月前の1日から使用日の5日前までにお申し込みください。
なお、いずれの場合も使用が引き続き7日を超える申し込みはできません。

開館時間 午前9時～午後9時

休館日 月曜日、12月29日～1月3日